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Spółka joint venture założona z Xin Jiang Uniforce - Lubawa Technology Ltd.
zawarła kontrakt na dostawę 48 technicznych namiotów pneumatycznych.
Zamówienie złożyła chińska spółka Tianjin Ruixiang Guide Technology z
siedzibą w Tianjin.

Pneumatyczny namiot techniczny TNP/2008. 48 namiotów w pełnej konfiguracji chiński odbiorca otrzyma do 1 kwietnia 2010Image not found or type unknown

Umowa została zawarta 19 czerwca. Wartość kontraktu to prawie 19 mln zł. Spółka
Lubawy SA i chińskiego partnera w 2009 dostarczy 28 namiotów, a do kwietnia
następnego roku 20 pozostałych. Namioty zostaną dostarczone z pełnym
wyposażeniem i kontenerami transportowymi.

Zakontraktowane namioty to TNP/2008, wykorzystywane już przez polską armię w
Afganistanie do obsługi technicznej i napraw transporterów opancerzonych Rosomak.
W ChRL będą wykorzystywane jako mobilne zaplecze logistyczne i obsługowe podczas
prac poszukiwawczych ropy i gazu. Namioty mają zapewnić bezpieczeństwo
specjalistycznego sprzętu koniecznego do prac terenowych oraz próbnych odwiertów.
Każdy będzie wyposażony we własny system zasilania, ogrzewania, oświetlenia i
kontener transportowy zapewniający szybki transport.

Skala przęseł poszczególnych rozwiązań. Mniejsze przęsło to element konstrukcji namiotu technicznego TNP/2008, który stanowi przedmiot zamówienie w Chinach. Większe przęsło jest elementem pneumatycznego hangaru o powierzchni 600 m2. Prototyp powstanie do końca lipca tego rokuImage not found or type unknown

Zarząd Lubawy SA przewiduje pozyskanie dalszych zamówień na rynku
dalekowschodnim. Spółka Xin Jiang Uniforce-Lubawa Technology Ltd została
zarejestrowana 9 czerwca 2009. Lubawa SA posiada w niej 49% udziałów. Lubawa SA i
spółka joint venture w Chinach na podstawie polskich technologii i rozwiązań
prototypowych prowadzi prace badawcze i konstrukcyjne nad nowymi namiotami.
Jednym z nich jest konstrukcja oparta na pneumatycznych stelażach o wysokości 10
metrów i podstawie 20 metrów. Dzięki takiemu stelażowi zostanie zbudowany namiot o
powierzchni 600 m2. Będzie to jedna z największych pneumatycznych konstrukcji na
świecie, przygotowywana jako hangar do obsługi statków powietrznych w systemie
mobilnego lotniska.

W 2009 Lubawa SA finalizuje wieloletnią umowę na dostawy namiotów dla Sił
Zbrojnych RP. Kontrakt z 10 maja 2006 przewiduje dostawy dwóch typów namiotów za
prawie 48 mln zł. 27 maja zawarto aneks do umowy z MON przewidujący kontynuację
dostaw. Wykonanie części kontraktu na rok 2009 przewiduje do 20 października
dostawę namiotów NS-97 za prawie 3 mln zł, a do 30 grudnia dostawę namiotów N-
6/97 za ponad 1,5 mln zł.
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